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Léndét/ Pozitat: 26 (Epidemiologji)

1.Epidemiologji
2.Shéndet Publik
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Komisioni vierésues (prej 5 ose 3 anétareve):

1. Kryetar Prof. Dr. Sefedin Mugaj
2. Anétar Prof. Asoc. Dr. Isme Humolli
3. Anétar Prof. Ass. Dr. Ariana Kalaveshi-Osmani

4. Anétar
5. Anétar
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numrat rendor shtohen ose fshihen sipas

Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike (

nevojés dhe varésisht nga numri i pozitave apo kandidatéve):

Pozita/ 26 léndét:]. Epidemiologji
2.Shéndet Publik

Artan  Jaka
Burim Bajraktari
Besart Abrashi
Zana  Shabani Isenaj
Petrit  Delija
Ariana  Bytyci Katanolli
Njomza Uka
Shend  Ferizi

9. Arjona Morina
10. Ali Krasnigi
11, Blerina Krasniqi
12. Arion  Elshani
13. Besfort Kryeziu
14. Erblina Muji

15, Edita  Haxhiu
16. Bardha Dervishi
17. Mentor Shatri

18. Ardit  Bislimaj
19, 74 Art Doli

20. Zana  Imeri
21.  Anda Sylqa

22. Krenar Gashi
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RAPORTI PERMBLEDHES | KOMISIONIT VLERESUES

_(Raporti pérmbledhés duhet t& pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat t& paragitur né
pozitén/léndet pérkatése, dhe arsyetimin e veganté pér kandidatin/ét qé propozohen pér angazhim si bashképunétoré té

jashtém)
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t / Artan  Jaka Phd Angazhuar — 1 vit
_ Mésimdhané Vit - s .
= S candidat Gjiirg\w’ o énés 1 Giakove 9.29 Jo specializim 1998 (26 vjet) Jo Jo
b [ unm  Bajraktan —
! / / I 8.25 sioispecidlizia 1997 (27 viet) Jo Jo
3 I Besart Abrash.l Phd 1 vit - Jos ecializi
L ; _ candidat |/ T | Glakove. .| 91 RS 1998 (26 vjet) Jo Jo
4 l ana  Shabani Isenaj / Angazhuar 3 vite Jo specializi
! - E Universum B . L inivoms 9.13 peeialzlm 1988 (36) Jo Jo
5 f etit  Delija / Jo specializi
[ ' / Fo 8.59 pecializim 1999 (25) Jo Jo
6 Anana Bytyei Katanolli | pup Jo specializi
[ 13 |2 9.75 Rl 1985 (39) Jo Jo
7 Njomza Uka / / Jo specializi
: Bl 8.69 peealeim 1998 (26) Jo Jo
Shend Ferizi / Jo specializi
ecial
2 i : S il i pecalain 1999 (25) Jo Jo
Arjona Morina / / / e
9 0 / 9.02 Jo specializim 1999 (25) 15 Jo
Alii s Krasnigi / / Ry Jo specializi
10 | 8.78 pecializim 1999 (25) Jo Jo
Blerina Krasniqi Ass e angazhuar ——
11 q / FMUP 1 1 9.58 Jo specializim 1997 (27) Jo Jo
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Arion  Elshani e
I I 5 |1 924 |/ Jo speciallzim 1 2000 (24) / Jo i
Besfort Kryeziu Angazhuar Specializim
PhD Me§imdhénés - 4 vite 9.21 / Shéndet Publik 4 vite
candidat | 4 vite Rezonance | pérfundim 198420) IKSHPK | ¥° PO
Rezonance
Erblina Muji \ I \ I \ / \ / 829 |/ Jasspesializin 1998 (26) / 6 s
Edita Haxhiu Ass angazhuar : 2 oot
PhD i ; >10 vite Mjeke specialiste )
15 \ \ ?ht;ll}g vite 3 FM UP 8.33 / (Epidemiologe) 01.09.1976 (48) | >10vite | Jo PO
16 | Bardha Dervishi \ I I 341 |/ 8.58 ¥ Egelalizi 1997 (27) / Jo Jo
Mentor Shatri PhD Angazhuar 1 vit 1 vit Specializim
i candidat | Gjakove ‘ 8 Gjakove 496 { (kardiologji) 1990 (34) / Jo Jo
Ardit Bislimaj PhD Jo specializim
18 candidat / / / 8.45 1996 (28) / Jo Jo
19 Art Dol 3 semestra 3 semestra Jo specializim
F . / Gjakove Gjakove 8.34 / 1997 (27) / Jo Jo
/ 20 Zana Imeri / / 1 / 844 / Jo specializim 1998 (26) / i Jo
/ 21 ] Anda Sylqa / / 1|1 919 |/ o spaeiElln 2000 (24) / Jo Jo
22 ] Krenar Gashi / / 1 / 8.77 Jo specializim 1998 (26 / Jo Jo
/ ! | 988 (20) R R hed
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Titulli i cili propozohet:

Né bazé ¢ statusit te Universitetit té Prishtings “Hasan Prishtina” ne pérputhje me Ligjin Nr. 04/L-037 pér arsimin e larte dhe Rregullores

me nr. prot. 2/254 te dt.17.07.2024 pér procedurat vierésuese pér angazhimin e bashkép

unétoréve t€ jashtém né Universitetin e Prishtinés
“Hasan Prishtina”, Komisioni recensues

ka analizuar me kujdes gjithé dokumentacionin e prezantuar nga kandidatét qé kané aplikuar
né konkursin e shpallur per angazhimin e bashképunétoreve te jashtém sipas konkursit te shpallur me nr. prot. 2/426 te dt. 25.07.2024

ne web-fagen e UP-sé pér zgjedhjen e dy bashképunétoreve te jashtém pér ushtrime pér lendet Epidemiologji dhe Shéndet Publik, pozita
26.

Pérfundim:

Komision recensues konstaton se: te dy kandidatet: Dr. Edita Goranci - Haxhiu dhe Dr. Besfort Kryeziu , propozohen té zgjidhen
bashképunétoré té jashtme pér ushtrime, pasi qé i plotésojné té gjitha kushtet e parapara si vijon: Dr Edita Haxhiu €sht€ specialiste
té Epidemiologjisé (Shéndetit Publik),dhe ka doktoruar ne fushén e shéndetit publik dhe ka pérvojé pune disa vjegare né mésimdhénie
- si asistente t€é angazhuara, kané disa publikime shkencore, kané notén mesatare mbi 8 dhe Dr. Besfort Kryeziu &shté specializant ne
sh;éndet Publik - ne pérfundim, éshté né vijim te programit PhD ne fushén e shéndetit publik, ka pérvojé ne mésimdhénie dhe ka notén
mbi 9.

Iga}ndidatit tjeré nuk jané specialist te fushés sé Shéndetit Publik dhe nuk i plotéson kushtet pér zgjedhje né cilésin€ e bashképunétorit
té jashtém né léndén Epidemiologji dhe Shéndet Publik, pozita 26. (Shih tabelén) J

Komisioni vlerésues:

Kryetar Prof. Dr. Sefedin Mugaj__
Anétar Prof. Asoc. Dr. Isme Humolli

Anétar Prof. Ass. Dr. Ariana Kalaveshi-Osmani M
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